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Narożnik zderzaka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t narożni k zderzaka , zwłaszcz a 

zderzaka do samochodu ciężarowego. Narożni k ten został zakwalifikowany do klasy 

12-16. 

Wzór przemysłow y w  czterec h odmianac h uwidocznion o n a załączonyc h 

fotografiach, n a któryc h fig . 1. 1 przedstawi a narożni k zderzak a w  pierwsze j 

odmianie w  widok u perspektywiczny m o d przodu , fig . 1. 2 przedstawi a narożni k 

zderzaka w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  dołu , fig . 1. 3 przedstawi a narożni k 

zderzaka w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  przodu , fig . 1. 4 przedstawi a narożni k 

zderzaka w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  leweg o boku , fig . 1. 5 przedstawi a 

narożnik zderzak a w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  tyłu , fig . 1. 6 przedstawi a 

narożnik zderzak a w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  praweg o boku , fig . 1. 7 

przedstawia narożni k zderzak a w  pierwsze j odmiani e w  widok u z  góry , fig . 2. 1 

przedstawia narożni k zderzak a w  drugie j odmianie w  widoku perspektywiczny m o d 

przodu, fig. 2.2 przedstawi a narożni k zderzaka w  drugiej odmianie w widoku z dołu , 



fig. 2. 3 przedstawi a narożni k zderzak a w drugiej odmianie w widoku z przodu , fig. 

2.4 przedstawia narożnik zderzaka w drugiej odmianie w widoku z lewego boku, fig. 

2.5 przedstawi a narożni k zderzak a w  drugie j odmiani e w  widok u z  tyłu , fig . 2. 6 

przedstawia narożni k zderzak a w  drugie j odmianie w widoku z  praweg o boku , fig. 

2.7 przedstawi a narożni k zderzak a w  drugie j odmiani e w  widok u z  góry , fig . 3. 1 

przedstawia narożni k zderzaka w trzeciej odmianie w widoku perspektywicznym od 

przodu, fig. .23 przedstawia narożnik zderzaka w trzeciej odmianie w widoku z dołu, 

fig. 3. 3 przedstawi a narożni k zderzaka w trzeciej odmianie w widoku z przodu , fig. 

3.4 przedstawia narożnik zderzaka w trzeciej odmianie w widoku z lewego boku, fig. 

3.5 przedstawi a narożni k zderzak a w  trzecie j odmiani e w  widok u z  tyłu , fig . 3. 6 

przedstawia narożni k zderzak a w trzecie j odmianie w widoku z  praweg o boku , fig. 

3.7 przedstawi a narożni k zderzak a w  trzecie j odmiani e w  widok u z  góry , fig . 4. 1 

przedstawia narożnik zderzaka w czwartej odmianie w widoku perspektywicznym od 

przodu, fig . 4. 2 przedstawi a narożni k zderzak a w  czwarte j odmiani e w  widok u z 

dołu, fig . 4. 3 przedstawi a narożni k zderzak a w  czwarte j odmiani e w  widok u z 

przodu, fig . 4. 4 przedstawi a narożni k zderzak a w  czwarte j odmiani e w  widok u z 

lewego boku, fig. 4.5 przedstawia narożnik zderzaka w czwartej odmianie w widoku 

z tyłu , fig . 4. 6 przedstawi a narożni k zderzak a w  czwarte j odmiani e w  widok u z 

prawego boku , fig . 4. 7 przedstawi a narożni k zderzak a w  czwarte j odmiani e w 

widoku z góry. 

Narożnik zderzak a ma , w  widok u z  przod u kształ t zbliżon y d o liter y L  o  jedny m 

ramieniu szerszym , a  drugi m węższym, a  ponadt o m a ogólni e kształ t opływow y z 

zaokrąglonymi krawędziami . Narożni k m a zawinięte brzeg i skierowan e k u tyłowi, a 

także jest wypukły. 

W pierwsze j odmiani e narożni k zderzak a m a dłuższ e rami ę węższe , a  krótsz e 

szersze. 



W drugie j odmianie narożnik zderzaka ma dłuższe ramię węższe, a krótsze szersze, 

a ponadt o prz y zewnętrzny m narożnik u m a otwó r z  wycięciami , o d stron y 

zewnętrznego bok u krótszeg o ramieni a w  kształci e prostokąta , o d strony górnego 

boku krótszeg o ramieni a w  kształci e niepełneg o okręg u i  dw a trójkątne , jedn o 

skośnie ułożone, skierowane ku zewnętrznemu dłuższemu bokowi, a drugie skośnie 

skierowane k u wewnętrznemu narożu . Ponadt o narożni k zderzaka m a skierowan e 

ku tyłow i trz y uchwyt y w  kształci e prostokątnyc h płyte k z  usytuowany m wewnątr z 

otworem. Dw a uchwyt y umieszczon e s ą wzdłuż długieg o bok u narożnika , a  trzeci , 

przeciwległe do nich na najkrótszym boku. 

W trzecie odmianie narożnik zderzaka ma dłuższe ramię szersze, a krótsze węższe. 

W czwarte j odmiani e narożni k zderzak a m a dłuższ e rami ę szersze , a  krótsz e 

węższe a  ponadt o prz y wewnętrznym narożnik u ma otwó r z wycięciami , o d strony 

zewnętrznego bok u krótszeg o ramieni a w  kształci e prostokąta , o d strony górnego 

boku krótszeg o ramieni a w  kształci e niepełneg o okręg u i  dw a trójkątne , jedn o 

skośnie ułożone, skierowane ku zewnętrznemu dłuższemu bokowi, a drugie skośnie 

skierowane ku wewnętrznemu narożu . 

Istotnymi cechami narożnika zderzaka jest to, że, w widoku z przodu, ma on kształt 

zbliżony do litery L o jednym ramieniu szerszym, a  drugim węższym, a  ponadto ma 

ogólnie kształ t opływow y z  zaokrąglonym i krawędziami , prz y czy m narożni k m a 

zawinięte brzeg i skierowan e k u tyłowi , a  takż e jest wypukły , jak uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach, fig.1.1 do 1.7, 2.1. do 2.7, 3.1 do 3.7,4.1 do 4.7. 

Dodatkowo, istotnym i cecham i wzor u w  pierwsze j odmiani e jes t to , ż e narożni k 

zderzaka m a dłuższ e rami ę węższe , a  krótsz e szersz e ja k uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach, fig.1.1 do 1.7 

Dodatkowo, istotnym i cecham i wzor u w  drugie j odmiani e jes t to , ż e narożni k 

zderzaka m a dłuższ e rami ę węższe , a  krótsz e szersze , a  ponadt o prz y 



zewnętrznym narożnik u m a otwó r z  wycięciami , o d stron y zewnętrzneg o bok u 

krótszego ramieni a w  kształci e prostokąta , o d stron y górneg o bok u krótszeg o 

ramienia w  kształci e niepełneg o okręg u i  dw a trójkątne , jedn o skośni e ułożone , 

skierowane k u zewnętrznemu dłuższem u bokowi , a  drugi e skośnie skierowane ku 

wewnętrznemu naroż u i  ponadto narożni k zderzak a m a skierowan e k u tyłowi trzy 

uchwyty w kształci e prostokątnyc h płyte k z  usytuowany m wewnątrz otworem , przy 

czym dw a uchwyt y umieszczon e s ą wzdłu ż długieg o bok u narożnika , a  trzeci , 

przeciwległe d o nic h n a najkrótszy m boku , ja k uwidocznion o n a załączonyc h 

fotografiach, fig.2.1 do 2.7 

Dodatkowo, istotnym i cecham i wzor u w  trzecie j odmiani e jes t to , ż e narożni k 

zderzaka m a dłuższ e rami ę szersze , a  krótsz e węższe , ja k uwidocznion o n a 

załączonych fotografiach, fig. 3.1 do 3.7. 

Dodatkowo, istotnym i cecham i wzor u w  czwarte j odmiani e jes t to , ż e narożni k 

zderzaka ma dłuższe ramię szersze, a krótsze węższe a ponadto przy wewnętrznym 

narożniku ma otwór z wycięciami, od strony zewnętrznego boku krótszego ramienia 

w kształci e prostokąta , o d stron y górneg o bok u krótszeg o ramieni a w  kształci e 

niepełnego okręg u i  dw a trójkątne , jedn o skośni e ułożone , skierowan e k u 
i 

zewnętrznemu dłuższem u bokowi , a  drugie skośnie skierowane k u wewnętrznemu 

narożu, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach, fig. 4.1 do 4.7. 



Fig. 1.1 Fig. 2.1 

Fig. 3.1 Fig. 4.1 
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